
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 16                      – 399 –                                                                                 Poz. 101

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a 
pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, poz. 1997, z 2006 r. 
Nr 104, poz. 708 i poz. 711 i Nr 170, poz. 1218, z 2007 r. 
Nr 57, poz. 390, Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, 
Nr 195 poz. 1199, Nr 216, poz. 1367, Nr 227, poz. 1505 oraz 
z 2009 r. Nr 22 poz. 120, Nr 85, poz. 716, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 i Nr 201, poz. 1540)  
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku do zarządzenia nr 78 Komendanta 
Głównego Straży Granicznej z dnia 15 października 2009 r. 

101

ZARZ¥DZENIE NR 105

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 29 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Ochrony Informacji Niejawnych                                  
Komendy Głównej Straży Granicznej

w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Ochrony In-
formacji Niejawnych Komendy Głównej Straży Granicznej, 
w § 2 po pkt 25 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 
pkt 26 w brzmieniu:
„26) obsługa kancelaryjna w zakresie dokumentów jaw-

nych przetwarzanych przez Inspektorat Nadzoru 
i Kontroli Komendanta Głównego Straży Granicznej, 
Zespół Audytu Wewnętrznego Komendy Głównej 
Straży Granicznej oraz Biuro Lotnictwa Straży Gra-
nicznej.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
w z. płk SG Marek BORKOWSKI


